
 

UCHWAŁA NR 548 / 2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 21 czerwca  2018 r. 

 
w sprawie:   udzielania dotacji na zadanie z  zakresu ratownictwa wodnego dla Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  15 i art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2018  poz. 995 t.j.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r.                           

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2016, poz. 656) oraz  § 6 pkt 1 

uchwały nr 268/2012 Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego z dnia 25 października 2012 r.           

w sprawie: zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji w zakresie ratownictwa wodnego Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Po rozpatrzeniu oferty udziela się dotacji celowej  na zadanie z zakresu ratownictwa wodnego dla Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu w wysokości 4.000,00 zł (cztery tysiące złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości ratowniczej, prowadzenie działań ratowniczych, organizowanie  

i prowadzenie szkoleń ratowników,  utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego                           

oraz prowadzenie dokumentacji wypadków.  

§ 2 

Przyznanie  dotacji na realizację zadania z zakresu ratownictwa wodnego nastąpi na podstawie pisemnej 

umowy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                                 Starostwa Czarnkowsko – Trzcianecki 

 

Jacek Klimaszewski……………………..                                                                Tadeusz Teterus 

 

Jan Pertek …………………………… 

 

Zbigniew Piątek  …………………….. 

 

Janusz Rajek  …………………. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwała 548 / 2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 21 czerwca  2018 r.  

 

 

 
Na podstawie § 6 pkt 1 uchwały nr 268/2012 Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego z dnia 

25 października 2012 r.  w sprawie: zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji w zakresie 

ratownictwa wodnego Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego rozstrzyga o przyznaniu dotacji 

celowej z zakresu ratownictwa wodnego.  

 Podjęcie uchwały umożliwia zawarcie i podpisywanie umowy z  podmiotem uprawnionym                       

do wykonywania zadań z zakresu ratownictwa wodnego . 

Uchwała winna być podjęta przed podpisaniem umowy  z Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym 

Zarząd  w Poznaniu. 

 

 

 


